*Et an ab eis debeant approbati pro concionando, vel confessiones audiendo: & quid si fuerint semel approbati? Navar. in Manual. Confess. cap. 27. à n. 264. Solorzano tom. 2. lib. 3. cap. 16. 17. & 18. à n. 27. Urrutig. part. 2. Pastor. quæst. 9. & 10. & 11. & quæst. 19. & seq. & q. 23. ubi an litteris missivis licentia dari possit, vel patentem exigat: & quæst. 24. ubi an ostendatur.*

*Et quod eis subsunt ratione officii, vel beneficii eis subjecti, quod habent. Salg. de Retent. 2. p. cap. 15.*

*Et an teneantur Statutis Synodalibus, & cæteris visitationibus Episcopi. Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 44.*

*Et quam in eis jurisdictionem habeat Episcoporum Vicarius generalis. Valenç. conf. 44. num. 1.*

*Et quod subsunt Romano Pontifici, & ejus Nuntio Legati de latere jurisdictionem habenti. Salg. de Retent. 2. p. cap. 11. & cap. 14. à num. 29. Jul. Capon. tom. 3. discept. 182. ubi de Nuntio.*

*Et quod ad processiones venire per Episcopum compelluntur, & qui non. Salg. de Protect. 2. p. c. 9. in fin.*

*Et quod eorum supremus Prælatus, Pontifex. Jul. Cap. tom. 1. diff. 24.*

48 De statu, & vita Monachorum, & de eorum vivendi ratione. Trid. Seff. 25. cap. 1. de Regular. Filesc. de authorit. Episc. cap. 17. Barbos. lib. 1. de Iur. Eccles. cap. 43.

*Et quod omnibus eadem vivendi ratio, & idem habitus injungitur, cap. 11. de vita, & honest. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 2. de Monach. cap. 40.*

*Et de eorum institutione, & qui institui, vel instituere eos possint? Lantmet. lib. 2. de vetere Cleric. part. 2. c. 5.*

49 De habitu, & tonsura Monachorum, Trid. Seff. 25. cap. 1. de Regular. Ant. Aug. part. 1. lib. 9. tit. 8. & part. 3. lib. 37. tit. 69. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 2. de Monach. cap. 40.

*Et quod Monachorum habitum inter Sacraenta retulit Job, quidam Monachus. Bellarm. tom. 2. controv. lib. 1. de Monach. cap. 40. Arcud. lib. 1. de Sacram. c. 2.*

50 Monachi unde olim vixerint, & unde hodie possint, & debeant? Vazquez in opusc. tract. de Redd. Eccles. c. 3.

*Et de Monachis Mendicantibus. Bellarm. tom. 1. contr. lib. 2. de Monach. cap. 45. & 46.*

51 Monachi an Episcopatum, vel beneficium habere possint? Vazquez in opusc. tract. de Redd. Eccles. cap. 3. Pet Greg. lib. 1. de Rescriptis. cap. 17. à num. 14. Clem. 6. de Electione, Covarr. cap. 2. à num. 2. de testam. Solorz. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 16. & 17. Tondut. lib. 1. quæst. 4. & 80. & part. 2. cap. 5. §. 5. ubi an novitius? P. Sanchez lib. 7. Summa, cap. 5. & 29. Araujo tract. 3. quæst. 28.